



**Burmistrz
Miasta
Rydułtowy**

Burmistrz Miasta Rydułtowy

ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy
tel. +48 32 45 37 411 | fax +48 32 45 37 410
um@rydułtowy.pl | www.rydułtowy.pl

znak sprawy: BP.271.000001.2025
numer pisma: BP.ZD.000031.2025

Rydułtowy | 03.03.2025 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Miasta Rydułtowy w roku 2025”

W okresie od 24.02.2025 r. do 28.02.2025 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie nr 1 z dnia 24.02.2025 r.

Dzień dobry,

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga by Laptopy były wyposażone w dysk SSD 512GB + 1TB.

Czy w tej sytuacji laptopy mogą być rozbudowane o dodatkową pamięć przez oferenta we własnym zakresie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany komputer przenośny posiadał dwa dyski twarde, zgodnie ze wskazaniami w specyfikacji. Zamawiający jednocześnie wyraża zgodę na rozbudowanie komputera przenośnego przez oferenta o dodatkowy dysk twardy przy założeniu, że rozbudowa taka jest przez producenta urządzenia dopuszczalna, że nie będzie naruszała postanowień gwarancyjnych oraz że zamontowany dysk twardy będzie przejmował gwarancję producenta.

Zapytanie nr 2 z dnia 26.02.2025 r. (zarejestrowane u Zamawiającego w dniu 27.02.2025 r.)

Witam.

Pytanie odnośnie punktu Wydajność miesięczna Min. 50 000 stron - Czy zamawiający będzie drukować miesięcznie co najmniej taką ilość druków? Jeżeli nie to proszę napisać jaką ilość druków miesięcznie szacujecie drukować.

Kolejne pytanie proszę o wyjaśnienie - Skanowanie i kopiowanie (opcjonalnie). Czy dopuszczacie

Państwo dostarczenie samej drukarki bez opcji skanowania i kopiowania? Treść ogłoszenie to 'Urządzenie wielofunkcyjne wraz z materiałami eksploatacyjnymi '

ODPOWIEDŹ

Ad.1: Planowane do zakupu urządzenie będzie udostępnione wszystkim pracownikom UM Rydułtowy w pełnym zakresie, tym samym oczekuje się dostarczenia do Zamawiającego urządzenia o dużej wydajności miesięcznej. Ww. parametr stanowi odzwierciedlenie zapotrzebowania Zamawiającego.

Ad.2: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia urządzenia, które będzie miało tylko funkcję druku (bez funkcji skanowania lub kopiowania). Dodatkowe funkcjonalności zaproponowanego urządzenia nie podlegają ocenie, niemniej z uwagi na dopuszczalne opcje skanowania i drukowania, Zamawiający przyjął nazwę „urządzenie wielofunkcyjne”

Zapytanie nr 3 z dnia 27.02.2025 r.

Dzień dobry.

Proszę o wyjaśnienie treści OPZ.

Zamawiający określił w części 2:

Wydajność miesięczna Min. 50 000 stron

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie które posiada parametr:

Wydajność miesięczna - 20 000 stron.

Większość urządzeń w tej klasie posiada taki właśnie miesięczny wolumin i akceptacja tej zmiany pozwoli rozszerzyć konkurencyjność ofert.

ODPOWIEDŹ

Planowane do zakupu urządzenie będzie udostępnione wszystkim pracownikom UM Rydułtowy, tym samym oczekuje się dostarczenia do Zamawiającego urządzenia o dużej wydajności miesięcznej. Zamawiający **nie dopuści urządzeń**, których wydajność określona przez producenta jest mniejsza niż 50 000 stron miesięcznie.

Zapytanie nr 4 z dnia 28.02.2025 r.

Dzień dobry,

Prosimy o wyjaśnienia OPZ.

Zamawiający określił:

Pojemność podajników: Łączna pojemność automatycznego podajnika na papier nie mniejsza niż 1000 arkuszy A4 oraz podajnik ręczny na minimum 100 arkuszy A4

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie które posiada podajnik uniwersalny na 50 arkuszy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający **nie zaakceptuje urządzenia** posiadającego podajnik uniwersalny na 50 arkuszy.

Zapytanie nr 5 z dnia 28.02.2025 r.

Dzień dobry

Dotyczące postępowania pn. : „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Miasta Rydułtowy w roku 2025” nr BP.271.000001.2025

Pytanie 1.

W załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – część 2 – w wierszu nr 3 Dysk twardy Zamawiający wymaga: Min. 250 GB szyfrowany – zgodnie z rekomendacją Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych dotyczących udzielenia zamówień publicznych dla urządzeń drukujących I wielofunkcyjnych wyraźnie wskazuje że „Parametry związane z pamięcią nie mają charakteru funkcjonalnego i nie powinny być stosowane. Wydajność urządzeń definiują: prędkość drukowania, średni oraz maksymalny poziom drukowanych miesięcznie stron”. Natomiast w kwestii dysku zgodnie z rekomendacją Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych dotyczących udzielenia zamówień publicznych dla urządzeń drukujących I wielofunkcyjnych wskazuje że „Wymaganie dotyczące minimalnej pojemności dysku powinno być uzasadnione”. Dodatkowo pojemność dysku zastosowanego w urządzeniu nie ma żadnego wpływu na deklarowaną przez producenta maksymalną ilość przechowywanych dokumentów w skrzynkach użytkowników która standardowo wynosi 10000 stron. Pojemność zastosowanego dysku w urządzeniu głównej mierze ma znaczenie przy instalacji systemu i oprogramowania oferowanego przez producenta w danym modelu urządzenia.

W związku z tym czy Zamawiający w celu zapewnienia do równego traktowanie wykonawców w celu zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego dostępu dopuści w urządzeniu zastosowanie dysk SSD o pojemności 128 GB?

Pytanie 2.

W załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – część 2 – w wierszu nr 7. Zamawiający wymaga: Pojemność podajników: Łączna pojemność automatycznego podajnika na papier nie mniejsza niż 1000 arkuszy A4 oraz podajnik ręczny na minimum 100 arkuszy A4.

W związku z tym czy Zamawiający w celu zapewnienia do równego traktowanie wykonawców w celu zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego dostępu dopuści urządzenie o łącznej pojemności automatycznego podajnika na papier nie mniejszej niż 1000 arkuszy A4 oraz podajnika ręcznego o minimalnej pojemności 50 arkuszy?

ODPOWIEDŹ:

Ad.1. Przytoczona w pytaniu rekomendacja „Parametry związane z pamięcią nie mają charakteru funkcjonalnego i nie powinny być stosowane. Wydajność urządzeń definiują: prędkość drukowania, średni oraz maksymalny poziom drukowanych miesięcznie stron.” dotyczy pamięci RAM. Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia jako atrybut urządzenia nie przyjął pamięci RAM tym samym pytanie w tym zakresie jest bezzasadne. W odniesieniu do dysku twardego, który został opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający przyjął jego pojemność na poziomie 250GB. Uzasadnienie: wielkość dysku nie została uzależniona od ilości miesięcznej

deklarowanej przez producenta maksymalnej ilości przechowywanych dokumentów a od ich pojemności. Planowane do zakupu urządzenie będzie udostępnione wszystkim pracownikom UM Rydułtowy, w tym pracownikom, których zakres pracy związany jest z plikami graficznymi, a więc plikami których rozmiary mogą być znaczne. Ponadto, Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia z opcją opóźnionego druku, tym samym dysk twardy urządzenia musi mieć możliwość przechowywania plików, których pracownicy nie drukują na bieżąco. **Zamawiający przychyli się do wniosku pytającego i zgadza się, aby do Zamawiającego zostało dostarczone urządzenie z dyskiem twardym o pojemności nie mniejszej 128 GB.** Z uwagi jednak na rekomendacje Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, zgodnie z którymi niedopuszczalne jest określanie technologii wykonania dysku twardego, Zamawiający nie wskazuje aby dostarczone urządzenie posiadało dysk SSD.

Ad.2 Z uwagi na to, że urządzenie służyć będzie wszystkim pracownikom Urzędu Miasta Rydułtowy, Zamawiający **nie dopuści urządzenia** o łącznej pojemności automatycznego podajnika na papier nie mniejszej niż 1000 arkuszy A4 oraz podajnika ręcznego o minimalnej pojemności 50 arkuszy.

Zapytanie nr 6 z dnia 28.02.2025 r.

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny z czytnikiem kart pamięci micro SD?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wbudowany (integralny) czytnik kart SD. Tym samym Zamawiający nie dopuści urządzenia, którego opisane w przedmiocie zamówienia funkcje byłyby zrealizowane poprzez dodatkowe urządzenia / przejściówki.

Z uwagi na dużą liczbę zapytań i udzielone odpowiedzi Zamawiający na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 i 5 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert do dnia **10.03.2025 r. do godz. 10:00** Otwarcie ofert nastąpi dnia **10.03.2025 r. o godz. 10:15.**

Ponadto rozdział VIII SWZ Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **08.04.2025 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Zamawiający zgodnie z przepisem art. 286 ust.6 ustawy Pzp zamieści informację o przedłużonym terminie składania ofert w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.